
 
 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 09 listopada 2020 r. 

Nr sprawy: ILZ/261-0014/20/2814                                                           

            

                                                                             Wykonawcy 

wszyscy 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 4 ust. 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), który stanowi, iż ustawy nie stosuje się do zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro na wykonanie audytu energetycznego                  

ex-post dla Projektu „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Ostródzie 

zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Olsztyńskiej 5b” Nr POIS.01.03.01-00-0093/17-00 w ramach 

poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi: 10 250,00 zł brutto. 

2. Do dnia 09 listopada 2020 r. do godziny 10:00 w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto (zł) 

1 
TOMASZ SUMERA Eco-Doradztwo 

Wola Rzędzińska 2c, 33-150 Wola Rzędzińska 
4 800,00 zł 

2 
Pomorska Grupa Konsultingowa S.A. 

 ul. Unii Lubelskiej 4c, 

85-059 Bydgoszcz 

7 380,00 zł 

3 
TERMOCENT Sp. z o. o. 

ul. Smoluchowskiego 6/1 

30-069 Kraków 

6 150,00 zł 

4 
ASIG Igor Kwiatkowski 

ul. Kosynierów Gdyńskich 67/2 

51-686 Wrocław 

2 240,00 zł 

 

W oryginale podpisano: 

   Z upoważnienia 

  Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

                                                                        w Olsztynie 

                                                                     Kierownik Działu 

  Tomasz Anszczak 
 

 
 

 

 
 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 


